

<https://platformazakupowa.pl/pn/wieczfniakoscielna>

Wyjaśnienie i zmiany treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: „Kompleksową dostawę gazu ziemnego do obiektów Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wieczfni Kościelnej”

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje w załączeniu treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

1. Wykonawca ponownie zwraca się z pytaniem, czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD lub wysokości mocy umownej, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej i wysokości mocy umownej w OSD w danym okresie rozliczeniowym, a opłaty abonamentowe były rozliczane wg zasad i cen wynikających z cennika Wykonawcy dla danej grupy taryfowej?

Wyjaśniamy, że Wykonawca w ramach zawartej umowy kompleksowej (sprzedaż oraz dystrybucja paliwa gazowego) zobowiązany jest rozliczyć Obiorcę za świadczone usługi dystrybucji wg stawek opłat dystrybucyjnych właściwych dla grup taryfowych, do których został zakwalifikowany przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym.

2. Wykonawca ponownie zwraca się z pytaniem, kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla wszystkich PPG objętych postępowaniem?

Odpowiedź: Aktualny Operator Systemu Dystrybucyjnego to: UNIMOT SYSTEM Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie; 02 – 305 Warszawa, Al. Jerozolimskie 142A

3. Dotyczy § 9 ust 7 Załącznika nr 5 do SWZ – Wykonawca zwraca się z wnioskiem o obniżenie łącznych kar do 10%.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadzi obniżenie łącznych kar do 20%.

WÓJT
mgr inż. Mariusz Gębala